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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
4-6-2016 - 17:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

Junioren 1

1. Erwin Boer TriVia 2:49.59 200302619 2:52.51
50m: 41.51 100m: 1:25.39 150m: 2:09.46 200m: 2:52.51

2. Rowan Turkstra De Kikker 3:27.86 200301045 3:12.41
50m: 46.10 100m: 1:34.80 150m: 2:23.64 200m: 3:12.41

DIS Willem Vonk Wetterwille 3:03.96 200301233
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

50m: 42.18 100m: 1:27.43 150m: 2:09.49 200m:

Junioren 2

1. Ewoud van der Straten SG Inktvis/De Pinquin 2:49.80 200201921 2:42.05
50m: 37.98 100m: 1:19.26 150m: 2:02.19 200m: 2:42.05

2. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 2:45.08 200201729 2:45.94
50m: 39.45 100m: 1:21.48 150m: 2:04.24 200m: 2:45.94

3. Jurek Frik ZPCA 2:46.36 200203335 2:48.16
50m: 39.60 100m: 1:23.14 150m: 2:07.17 200m: 2:48.16

4. Sem Lanters De Valken 3:08.61 200202191 2:58.00
50m: 42.75 100m: 1:29.57 150m: 2:16.16 200m: 2:58.00

DIS Daniël Bots De Kikker 2:51.41 200202051
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 39.50 100m: 1:21.68 150m: 2:04.82 200m:

Junioren 3

1. Allard Sieperda SG Bolsward-Workum 2:59.37 200101365 2:57.16
50m: 42.29 100m: 1:27.03 150m: 2:12.64 200m: 2:57.16

Junioren 4

1. Darren Sieswerda F.Z.C. '54 2:34.72 200001763 2:29.32
50m: 34.68 100m: 1:12.84 150m: 1:51.63 200m: 2:29.32

2. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 2:37.57 200000979 2:37.97
50m: 36.44 100m: 1:16.69 150m: 1:58.18 200m: 2:37.97

3. Sander Blaauw ZC Polaris 2:40.49 200003823 2:43.01
50m: 38.37 100m: 1:20.55 150m: 2:03.17 200m: 2:43.01

4. Peter Lubberts MZ&PC De Reest 2:48.56 200003297 2:50.78
50m: 41.02 100m: 1:23.78 150m: 2:07.28 200m: 2:50.78

DIS Pieter Oppewal MZ&PC De Reest 2:41.33 200002923
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 40.25 100m: 1:22.86 150m: 2:03.57 200m:

DIS Rens Meijberg De Valken 3:01.26 200004155
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 43.61 100m: 1:30.89 150m: 2:20.04 200m:
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Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 9, Heren, 200m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Andy Oort De Spatters 2:45.15 199900471 2:41.59
50m: 39.34 100m: 1:20.85 150m: 2:02.07 200m: 2:41.59

Senioren 1 en ouder

1. Roy Potze GZVW 2:31.91 199702457 2:29.24
50m: 34.10 100m: 1:11.47 150m: 1:50.95 200m: 2:29.24

2. Alex Stevens De Valken 2:38.31 199703545 2:38.20
50m: 34.48 100m: 1:13.76 150m: 1:54.93 200m: 2:38.20

3. Han Zwiep ZENO 2:45.54 199603163 2:43.58
50m: 37.91 100m: 1:19.72 150m: 2:02.72 200m: 2:43.58

Over-all

1. Roy Potze GZVW 2:31.91 199702457 2:29.24
50m: 34.10 100m: 1:11.47 150m: 1:50.95 200m: 2:29.24

2. Darren Sieswerda F.Z.C. '54 2:34.72 200001763 2:29.32
50m: 34.68 100m: 1:12.84 150m: 1:51.63 200m: 2:29.32

3. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 2:37.57 200000979 2:37.97
50m: 36.44 100m: 1:16.69 150m: 1:58.18 200m: 2:37.97

4. Alex Stevens De Valken 2:38.31 199703545 2:38.20
50m: 34.48 100m: 1:13.76 150m: 1:54.93 200m: 2:38.20

5. Andy Oort De Spatters 2:45.15 199900471 2:41.59
50m: 39.34 100m: 1:20.85 150m: 2:02.07 200m: 2:41.59

6. Ewoud van der Straten SG Inktvis/De Pinquin 2:49.80 200201921 2:42.05
50m: 37.98 100m: 1:19.26 150m: 2:02.19 200m: 2:42.05

7. Sander Blaauw ZC Polaris 2:40.49 200003823 2:43.01
50m: 38.37 100m: 1:20.55 150m: 2:03.17 200m: 2:43.01

8. Han Zwiep ZENO 2:45.54 199603163 2:43.58
50m: 37.91 100m: 1:19.72 150m: 2:02.72 200m: 2:43.58

9. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 2:45.08 200201729 2:45.94
50m: 39.45 100m: 1:21.48 150m: 2:04.24 200m: 2:45.94

10. Jurek Frik ZPCA 2:46.36 200203335 2:48.16
50m: 39.60 100m: 1:23.14 150m: 2:07.17 200m: 2:48.16

11. Peter Lubberts MZ&PC De Reest 2:48.56 200003297 2:50.78
50m: 41.02 100m: 1:23.78 150m: 2:07.28 200m: 2:50.78

12. Erwin Boer TriVia 2:49.59 200302619 2:52.51
50m: 41.51 100m: 1:25.39 150m: 2:09.46 200m: 2:52.51

13. Allard Sieperda SG Bolsward-Workum 2:59.37 200101365 2:57.16
50m: 42.29 100m: 1:27.03 150m: 2:12.64 200m: 2:57.16

14. Sem Lanters De Valken 3:08.61 200202191 2:58.00
50m: 42.75 100m: 1:29.57 150m: 2:16.16 200m: 2:58.00

15. Rowan Turkstra De Kikker 3:27.86 200301045 3:12.41
50m: 46.10 100m: 1:34.80 150m: 2:23.64 200m: 3:12.41

DIS Pieter Oppewal MZ&PC De Reest 2:41.33 200002923
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 40.25 100m: 1:22.86 150m: 2:03.57 200m:

DIS Willem Vonk Wetterwille 3:03.96 200301233
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

50m: 42.18 100m: 1:27.43 150m: 2:09.49 200m:



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to HZ&PC Heerenveen 4-6-2016 17:25 - pagina 3

Regionale B-kampioenschappen 2016
4 en 5 juni 2016, Heerenveen

Programmanr. 9, Heren, 200m rugslag, Over-all

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer Eindtijd

DIS Daniël Bots De Kikker 2:51.41 200202051
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 39.50 100m: 1:21.68 150m: 2:04.82 200m:

DIS Rens Meijberg De Valken 3:01.26 200004155
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 43.61 100m: 1:30.89 150m: 2:20.04 200m:


